МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЧОНГЫМАШ,

АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ

ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от « с?У у> декабря 2015 г. № £

О предоставлении лицензии

В соответствии со ст. 192 Жилищного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами», административным регламентом Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл по
предоставлению государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами:

Обществу с ограниченной ответственностью «Фактор» (ООО
«Фактор»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск,
ул. Чкалова, д. 5, ИНН 1216013773, лицензия № 69 от 24.12.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Шойбулакское» (ООО
«Шойбулакское»), расположено по адресу: Республика Марий Эл,
Медведевский район, с. Шойбулак, ул. Мира, д. 14, ИНН 1207011321,
лицензия № 70 от 24.12.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Наш дом» (ООО «Наш
дом»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Щорса,
д. 25, ИНН 1216024221, лицензия № 71 от 24.12.2015 года.

Обществу с ограниченной ответственностью «ПМК РемСтрой» (ООО
«ПМК РемСтрой»), расположено по адресу: Республика Марий Эл,
Сернурский район, п. Сернур, ул. Заводская, д. 30, ИНН 1212006334,
лицензия № 72 от 24.12.2015 года.

Министр у̂ Э.В. Варенова